別記様式第14

年 月 日 業者コード 第 号

本州四国連絡高速道路株式会社　　殿

※郵便番号は必ず記入してください。

下記のとおり変更があったので届出をします。

1 変更内容

2 変更事項に係る添付書類名

記載要領
1 当該変更届に該当する種別「建設工事」又は「測量・建設コンサルタント等」のいずれかに○印を付すこと。
2 本様式に収まらない場合等には、裏面や別紙に記載（記載項目は同一とする）することとし、その旨を本様式の欄外に注記又は「変更事項」欄に記載すること。
3 住所の変更は必ず郵便番号から記載すること。
4 営業所に関する変更の届出は、「東京都、京都府、大阪府、兵庫県、岡山県、広島県、山口県、徳島県、香川県、愛媛県、高知県」に設置されている営業所のみ届け出ること。

※その他の道県は任意とします。
5 建設業許可の一部廃業に伴い、認定を受けている工種の取り下げがある場合は、廃業する建設業と取り下げする工種を併記すること。
6 行政書士が本書類を作成した場合は、欄外に名義、住所、電話番号を記載するとともに、委任状を併せて提出すること。
7 受領印の押印及び確認書類の返送は行わない。追跡可能な郵送手段で送付の上、その追跡結果をもって受領確認とすること。

変　更　事　項 変　　更　　前 変　　更　　後
変更年月日

※届出日ではありません

令和７・８年度　一般競争(指名競争)参加資格審査申請書変更届 (　建設工事　　測量・建設コンサルタント等　)

住 所 〒

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

記